证券代码: 600477 证券简称: 杭萧钢构 编号: 临 2013-012

浙江杭萧钢构股份有限公司 第四届监事会第十二次会议决议公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

浙江杭萧钢构股份有限公司第四届监事会第十二次会议于2013年4月23日在杭州瑞丰国际商务大厦五楼会议室召开,会议应出席监事3人,实际到会监事3人。会议的召开符合《中华人民共和国公司法》、《公司章程》等有关规定。本次会议由宁增根先生主持,会议审议了如下议案并形成决议:

一、审议通过了《公司 2012 年年度报告全文及摘要》

公司监事会对公司 2012 年年度报告全文及摘要进行了审核并签署了审核意见,保证本报告所载内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性负个别及连带责任。

表决结果:同意3票;反对0票;弃权0票。

二、审议通过了《公司 2012 年度监事会工作报告》

表决结果:同意3票:反对0票:弃权0票。

三、审议通过了《关于监事会换届暨提名监事(不含职工监事)候选人的议案》

鉴于公司第四届监事会任期届满,公司监事会现提名:桑建涛女士、赵崇甫先生为公司第五届监事会股东代表监事候选人(不含职工代表监事),简历见附件。根据公司章程规定,另外一名由职工代表担任的监事由本公司职工代表大会选举产生。

表决结果:同意3票;反对0票;弃权0票。

本议案需提交 2012 年年度股东大会审议,并采取累积投票方式投票选举。 特此公告。

> 浙江杭萧钢构股份有限公司 监事会 二〇一三年四月二十四日

附:第五届监事会监事候选人(不含职工监事)简历

桑建涛,女,1976年出生,毕业于兰州大学,二级建造师。曾任广东东莞美时家俱有限公司特别跟单员、浙江庆丰纺织印染有限公司跟单员、浙江杭萧钢构股份有限公司市场开发员、信息管理员、客户接待、项目代表、事业部总经理秘书、客户服务部副经理,现任本公司监事、营销管理中心销售管理部副经理。

赵崇甫,男,1975年出生,毕业于四川大学区域经济与边境贸易专业,曾在浙江大学管理学院进修管理工程(硕士)专业、现任四川大学浙江校友会秘书长、浙江省四川商会执行会长、浙商研究会副会长、杭州市上城区青联委员、杭州瑞博广告公司总经理、浙江杭萧钢构股份有限公司党委副书记,《浙江钢构》杂志副主编。